様式第３号（第４条関係）
　年　　月　　日

楢葉町多機能拠点施設使用許可取消（変更）申請書
楢葉町長　様

　申請者　住所
　　　　　氏名
　　　　　電話番号
　下記のとおり変更（取消し）したいので、申し込みます。
	許可を受けている内容
	許可年月日
許可番号

	使用日

	使用内容

	変更（取消し）理由

	変更（取消し）事項

	使用料
	既納使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更(取消し)金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※使用許可書を添えて提出してください。